Travaux de maçonnerie et plomberie;

Construction d’abreuvoirs;

Formation et labélisation.

3. Tranches /Allotissement

Le présent appel d’offres comporte un (01) lot.

1

1

1

1

1

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 35 000 000 (trente-cinq millions)

Francs CFA TTC.

5. Délai(s) prévisionnel(s) et lieu(x) de livraison

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation du forage industriel positif a énergie

solaire avec un château d’eau bétonnée de 15m3 est de 90 JOURS.